
UCHWAŁA NR LIII/478/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia i finansowania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki 
sportowe 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/361/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 20 czerwca 
2018 r. w sprawie ustanowienia i finansowania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 831), w § 4 w ust. 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 po lit. g dodaje się lit. h w brzmieniu:    

„h) szachy;”; 

2) w pkt 2 po lit. h dodaje się lit. i w brzmieniu:    

„i) taniec sportowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D56CF62-1DD6-4BC0-910F-DA5DA7589DD6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera h

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera i


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




